
1. Подготовка за 

спроведување испит

 КоорЕКТС ПДН

4. Објавување резултати

 Наставник

3. Спроведување испит/

тест

 Студент Наставник

Почеток

Д

2. Пријавување испит

 СТУД

- ОБ 8.6/4, Годишен распоред на 
испити
- ОБ 8.6/6, Распоред на испити/
тестови по сесија

 
Ознака: Прилог 1

Страна 1 од 2

ПР 8.6/1, Процедура за 

заверување семестар и 

пријавување испит

- Правилник за условите, 

критериумите и правилата за 

запишување и студирање на прв 

и втор циклус

- Закон за високо образование

- Пријава

-Предаден труд

- ОБ 8.6/16, Резултати од полаган 

предмет

5. Поднесување приговор

 Д, Наставник СТУД

6. Увид во прегледаниот 

труд

 Наставник СТУД

- Резултати од полаган предмет, 

ОБ 8.6/16

- Приговор

Предаден труд

1

Дијаграм на тек за процедурата за
спроведување испит

- Годишен распоред на испити, 
ОБ 8.6/4, 
- Распоред на испити/тестови по 
сесија, ОБ 8.6/6

Резултати од полаган предмет, 

ОБ 8.6/16

- Предаден труд

- Пријава

- Резултати од полаган 

предмет, ОБ 8.6/16

- Приговор

Предаден труд



 
Ознака: Прилог 1

Страна 2 од 2

Дијаграм на тек за процедурата за
спроведување испит

7. Доставување пријави за 

ажурирање на iknow 

системот

 ОСП1 Наставник

8. Архивирање на пишан 

материјал од студент

 Наставник

- Резултати од полаган предмет, 
ОБ 8.6/16
- Пријава

Предаден труд

Крај

1

- Резултати од полаган предмет, 
ОБ 8.6/16
- Пријава
- iknow систем
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